

Artikelpass

Artikel-Nr.: 11553

Datum: 29.12.2025

Weihnachts-Gebäckmischung 13 Sorten feinstes, weihnachtliches Gebäck mit & ohne Schokolade 4x500g Viereck Schale, 2kg pro Karton



1. Produktbeschreibung

Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit unserer exquisiten Weihnachts-Gebäckmischung, die 13 Sorten köstlichster weihnachtlicher Leckereien bietet. Tauchen Sie ein in die festliche Stimmung und genießen Sie eine Vielfalt von Gebäck – mit und ohne Schokolade –, die Ihre Feiertage noch süßer machen wird. Ideal für die Weihnachtszeit, zu Weihnachtsfeiern oder zum Verschenken an Mitarbeiter und Gäste. Gönnen Sie sich und Ihren Gästen diese festliche Gaumenfreude!

2. Zutaten

Zutaten: Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Mandeln (Schalenfrüchte), Wasser, Invertzuckersirup, Honig, Glukose-Fructosesirup, Butterreinfett (Milch (einschließlich Laktose)), Palmfett, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Haselnüsse (Schalenfrüchte), Apfelmark, Gewürz, Weizenstärke (Glutenhaltiges Getreide), Traubenzucker, Kandisfarin, Aprikosenkerne, Süßmolkenpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Backtriebmittel:Ammoniumhydrogencarbonat, Backtriebmittel/Säureregulator:Natriumcarbonat, Backtriebmittel:Kaliumcarbonat, Orangenschalen, Zimt, Glukosesirup, Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Zitronenschalen, Säuerungsmittel:Citronensäure, Säuerungsmittel:Natriumcitrat, Salz, Melone, Geliermittel:Pektin, Volleipulver (Eier), Feuchthaltemittel:Invertase, Süßungsmittel:Sorbitirup, Gerstenmalzextrakt (Glutenhaltiges Getreide), natürliche Aromastoffe, Farbstoff:Ammoniak-Zuckerkülör, Vanille, Apfel, Karamellzuckersirup, Kirschkonzentrat. Kann Spuren von Erdnüsse, Sesamsamen, Lupinen enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	1.957 kJ
Brennwert:	467 kcal
Fett:	21 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	11 g
Kohlenhydrate:	63 g
-davon Zucker:	42 g
Eiweiß:	6,0 g
Salz:	0,21 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Eier und Eierzeugnisse:	Vorhanden
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:
Lupinen:

Spuren
Spuren